PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.03.2018

№  95
                                                         пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 22.12.2016 № 400 «Об утверждении муниципальной  программы Унинского района
«Развитие муниципального управления»
на  2017-2021 годы
      В соответствии с  решениями Унинской районной Думы от 15.12.2017 № 174 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 15.12.2016 №44 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  от 15.12.2017 №175 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Унинского района «Развитие муниципального управления» на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Унинского района Кировской области от 22.12.2016 № 400 «Об утверждении муниципальной  программы Унинского района «Развитие муниципального управления» на 2017-2021 годы (в редакции от  31.11.2017 № 375 далее Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте  Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017-2021 годах составит – 66264,50   тыс.руб.;

в том числе средства:

федерального бюджета – 15,76 тыс.руб.;

областного бюджета- 30292,29 тыс.руб.;

местного бюджета – 35956,45 тыс.руб.

1.2. Разделе 3 Программы «Общая характеристика мероприятий муниципальной программы» дополнить пунктом 14. «Расходы на возврат средств за 2012 год по предписанию от 18.01.2018 №53-19-06/038»

1.3. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  в абзаце первом сумму «61880,37» заменить суммой «66264,50».

          1.4. В приложение №3 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета» внести следующие изменения:

          1.4.1. В столбце расходы (тыс. руб.) 2018 год сумму «8258,03» заменить суммой «8692,03».
          1.4.2. В графе 2 «Расходы на обеспечение деятельности администрации Унинского района по решению вопросов местного значения» в столбце расходы (тыс. руб.) 2018 год сумму «5358,81» заменить суммой «5360,81»

          1.4.3. Таблицу дополнить следующей графой:

	14. Отдельное мероприятие
	Обязательства по судебным решениям
	всего
	0
	432,0
	0
	0
	0

	МУ «Администрация Унинского района»
	0
	432,0
	0
	0
	0

          1.5. В Приложение №4 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной Программы за счет всех источников финансирования» внести следующие изменения:
          1.5.1. В столбце расходы (тыс. руб.) 2018 год всего сумму «14137,24» заменить суммой «14571,24»;  сумму «8258,03» заменить суммой «8692,03».

          1.5.2. В графе «Расходы на обеспечение деятельности администрации Унинского района по решению вопросов местного значения» «местный бюджет» в столбце расходы (тыс. руб.) 2018 год всего сумму «10026,44» заменить суммой «10028,44»; местный бюджет сумму «5358,81» заменить суммой «5360,81».
          1.5.3.Таблицу дополнить следующей графой:

	Отдельное мероприятие

	Обязательства по судебным решениям
	всего
	0
	432,0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0

	0

	0

	0

	0

	местный бюджет

	0
	432,0

	0

	0

	0

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 февраля 2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

        А.В. Шаклеин